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1 Punime Prishje dhe Cmontimi

2 Punime Murature

3 Punime shtresash

4 Punime suvatimi e bojatisje

5 Punime dyer e dritare

6 Punime tarace e pashfrytezueshme

7 Punime bojatisje dhe patinimi

8 Instalime MNZ

9
Instalime te shkarkimit te ujerave 

te zeza

10 Instalime te furnizimit me uje

11
Punime per sistemin e 

kondicionimit

12 Punime per shkallet e emergjences

13 Punime per sistemimin e jashtem

14 Punime Elektrike

 

 KRYETARI

Muaji VI Muaji VII Muaji VIII

   GRAFIKU I PUNIMEVE

Muaji V

 MIRATOHET

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

                              Afati i realizimit te punimeve: 8 muaj 
Hartoi: Ing. Ermenita Mici

  Fation Duro

Objekti : Rikonstruksion i kopeshtit me dreke, Patos
Nr 

Rend.
Proceset e Punes

Muaji I Muaji II Muaji III Muaji IV
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